



Anders Eriksen ApS
Busholmvej 60, Rådvad, 6000 Kolding

CVR-nummer: 35530622

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ____ / ____ 2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
Selskabsoplysninger.....	8

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance.....	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder samt investering i øvrigt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 14.997 t.kr. mod et overskud på 111.614 tkr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 172.587 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Eriksen ApS
Busholmvej 60, Rådvad
6000 Kolding

E-mail: ae@clseifert.dk
CVR-nr.: 35 53 06 22
Stiftet: 4. november 2013
Kommune: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Kundenr.: 1506

Direktion

Anders Eriksen

Revisor

Egtved Revision A/S
Registrerede revisorer FSR-danske revisorer
Aftensang 24
6040 Egtved

Resultatopgørelse 1. juli 2023 til 30. juni 2024

	2023/24	2022/23 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	3.078.747	111.489
Andre driftsindtægter	252.983	232
Andre eksterne omkostninger	-465.618	-142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-525.409	-515
Andre driftsomkostninger	-33.004	-63
Driftsresultat	2.307.699	111.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	262.315	373
Andre finansielle indtægter	16.008.770	631
Andre finansielle omkostninger	-66.627	-216
Ordinært resultat før skat	18.512.157	111.789
Skat af årets resultat	-3.514.853	-175
Årets resultat	14.997.304	111.614
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	7.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-23.921.253	11.335
Overført resultat	38.918.557	93.279
Disponeret i alt	14.997.304	111.614
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	12.000.000	0

Balance pr. 30. juni 2024, Aktiver

	2024	2023 kr. 1000
Grunde og bygninger	14.908.556	15.305
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.307	29
Andre investeringsaktiver	107.296	0
Materielle anlægsaktiver	15.030.159	15.334
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.273.498	895
Kapitalandele i associerede virksomheder	8.640.321	32.941
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.750.000	5.125
Finansielle anlægsaktiver	15.663.819	38.961
Anlægsaktiver	30.693.978	54.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.196
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.081.904	2.992
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.737.681	0
Andre tilgodehavender	6.809.888	1.621
Periodeafgrænsningsposter	45.563	44
Tilgodehavender	12.675.036	16.853
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	112.989.180	51.630
Værdipapirer og kapitalandele	112.989.180	51.630
Likvide beholdninger	22.495.837	42.241
Omsætningsaktiver	148.160.053	110.724
Aktiver	178.854.031	165.019

Balance pr. 30. juni 2024, Passiver

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital	110.000	110
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.810.256	30.731
Overført resultat	165.666.622	126.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	7.000
Egenkapital	172.586.878	164.589
Hensættelse til udskudt skat	32.402	17
Hensatte forpligtelser	32.402	17
Tilskud skovrejsning	22.900	23
Selskabsskat	5.958.360	92
3 Langfristede gældsforpligtelser	5.981.260	115
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.679	53
Selskabsskat	91.938	137
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	70
Anden gæld	4.630	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	41.244	14
Kortfristede gældsforpligtelser	253.491	298
Gældsforpligtelser	6.234.751	413
Passiver	178.854.031	165.019
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	110.000	110
Virksomhedskapital ultimo	110.000	110
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	30.731.509	19.396
Årets bevægelse, resultatdisponering	-23.921.253	11.335
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	6.810.256	30.731
Overført resultat, primo	126.748.065	33.469
Årets resultat	38.918.557	100.279
Foreslået udbytte	0	-7.000
Overført resultat ultimo	165.666.622	126.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	7.000.000	500
Foreslået udbytte	0	7.000
Udloddet udbytte	-7.000.000	-500
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	7.000
Egenkapital	172.586.878	164.589

Noter

	2023/24	2022/23 kr. 1000	
1 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele			
Dagsværdi 30. juni	<u>112.989.180</u>	<u>51.630</u>	
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 11.702.002.			
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Tilskud skovrejsning	45.800	22.900	0
Selskabsskat	91.938	5.958.360	0
	<u>137.738</u>	<u>5.981.260</u>	<u>0</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Ingen.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Eriksen

Direktør

ID: 8a14877a-5002-42ea-80c7-4db19e7f2e91

Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 16:03:43

Underskrevet med MitID



Henning Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Verner Holm

Revisor

På vegne af Egtved Revision A/S

ID: 1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4

Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 22:01:57

Underskrevet med MitID



Anders Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Eriksen

Dirigent

ID: 8a14877a-5002-42ea-80c7-4db19e7f2e91

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 06:30:58

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1e5ad0YSzXR252240458

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.